

Σ Υ Μ Φ Ω Ν Η Τ Ι Κ Ο

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ – ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ
ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ,
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

105/2020

ΔΑΠΑΝΗ :	31.049,97€
Φ.Π.Α :	7.451,99€
ΣΥΝΟΛΟ :	38.501,96€
Κ.Α. :	20-6634.004
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ:	15 μήνες

X & X ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ & ΣΙΑ Ε.Ε

Περιεχόμενα

ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ	3
Συμβαλλόμενοι:	3
Σύντομο Ιστορικό:	3
ΑΝΑΘΕΤΕΙ	5
ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ	5
Σταθερότητα τιμών	18
Έναρξη ισχύος της συμβάσεως και διάρκεια ισχύος	18
Χρονική Παράταση	18
Τροποποίηση / Επέκταση Σύμβασης ή σσονος αξίας	18
Ποιότητα υλικών - Χρόνος εγγύησης	18
Συσκευασία- Μεταφορά-Τοποθέτηση	18
Παραλαβή	19
Μελέτη Συνθηκών της Προμήθειας – Βεβαίωση Συμμόρφωσης	19
ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ	19



ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Ελληνική Δημοκρατία
 Νομός Αττικής
 Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
 Ταχ. Δ/ση: Λεωφ. Κων/νου Καραμανλή 18
 Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα
 Υπεύθυνος Σύνταξης: Ασημακόπουλος Άγγελος

Βούλα: 19-4-2021

Αρ. Πρωτ.: 13950

ΔΑΠΑΝΗ :	31.049,97€
Φ.Π.Α :	7.451,99€
ΣΥΝΟΛΟ :	38.501,96€
Κ.Α. :	20-6634.004
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ:	15 μήνες

Σ Υ Μ Φ Ω Ν Η Τ Ι Κ Ο

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ,
 ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ**

(Η παρούσα σύμβαση αφορά μόνο για τις υπηρεσίες του Δήμου)

Σήμερα στις 19-4-2021, στο Δημοτικό Κατάστημα, επί της Λεωφόρου Κ. Καραμανλή 18, στη Βούλα, μεταξύ των:

Συμβαλλόμενοι:

1. **ΓΡΗΓΟΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ**, Δημάρχου Βάρης-Βούλας-Βουλιαγμένης που ενεργεί στην περίπτωση αυτή ως νόμιμος εκπρόσωπος και για λογαριασμό του ΔΗΜΟΥ και της εταιρείας :

2. **Χ ΚΑΙ Χ ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ** που εδρεύει στην οδό Ανδριτσαίνης 1 Αγ. Δημήτριος Τ.Κ. 17342 τηλ. 2109938718, email: info@kallenergy.gr με Α.Φ.Μ.997751250 που εκπροσωπείται νόμιμα από την κα. Χρυσάνθη Καλλονιάτη με Α.Δ.Τ. ΑΚ 049905, ενεργώντας βάση του 4412/2016 συμφωνήθηκαν τα ακόλουθα:

1^{ov} Ο πρώτος των συμβαλλομένων, ενεργώντας ως εκπρόσωπος του Δήμου Βάρης -Βούλας - Βουλιαγμένης και έχοντας υπόψη :

Σύντομο Ιστορικό:

1. Τον προϋπολογισμό του έτους **2020** με **Κ.Α.: 20-6634.004** και ως πολυετή δαπάνη στα έτη **2021**,
2. Την υπ' αριθμ. **105/2020** μελέτη της Δ/σης Οικονομικών Υπηρεσιών ,
3. Την υπ' αριθμ. **37070/22-10-2020** τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη για το Δήμο ΒΒΒ και για την ανάληψη υποχρέωσης όσο αφορά το έτος 2020 ύψους 0€, για το έτος 2021 ύψους 44.729,53€,

ΕΤΟΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ	Κ.Α. ΔΑΠΑΝΗΣ	ΤΙΤΛΟΣ Κ.Α.	ΠΟΣΟ	ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
2020	20-6634.004	ΠΡΟΜ.ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ 2020	0,00 €	Ιδίων Πόρων
2021	20-6634.004		44.729,53 €	Ιδίων Πόρων
ΣΥΝΟΛΟ			44.729,53 €	

4. Την υπ.αρ. **48798/19-12-2019** απόφαση Δημάρχου για την προέγκριση ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης όσο αφορά τη δαπάνη που αφορά τον Δήμο,
5. Την υπ' αριθμ **392/2020** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης του ανοιχτού ηλεκτρονικού Διαγωνισμού κάτω των ορίων,
6. Την υπ.αρ. **39610/10-11-2020** Περιληπτική Διακήρυξη του Αντιδημάρχου για την διεξαγωγή του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού την Δευτέρα 4-12-2020, με αριθμό διαγωνισμού στην πλατφόρμα του **ΕΣΗΔΗΣ 101160** ,
7. Τον αριθμό ΚΗΜΔΗΣ της προκήρυξης **20PROC007622423** που δημοσιεύτηκε στις **10-11-2020**
8. Την υπ' αριθμ **44/2020** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία συγκροτήθηκε η αρμόδια επιτροπή διεξαγωγής του διαγωνισμού,
9. Το υπ' αριθμ. πρωτ. **545/8-1-2021** πρακτικό της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του Διαγωνισμού για την εξέταση των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών ,
10. Την υπ.αρ. **6/2021** απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση του ανωτέρω πρακτικού για την συνέχεια του διαγωνισμού με το άνοιγμα των οικονομικών προσφορών,
11. Το υπ' αριθμ. πρωτ. **2967/27-1-2021** πρακτικό της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του Διαγωνισμού για την εξέταση των οικονομικών προσφορών,
12. Την υπ.αρ. **38/2021** απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση του ανωτέρω πρακτικού και την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου,
13. Το υπ' αριθμ. πρωτ. **6815/24-2-2021** πρακτικό της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του Διαγωνισμού για την εξέταση των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου,
14. Την υπ.αρ. **84/2021** απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση του ανωτέρω πρακτικού και την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού.
15. Το υπ.αρ. πρωτ. 7711/3-3-2021 έγγραφο για αποστολή στον Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής προς έλεγχο νομιμότητας της υπ.αρ. **84/2021** απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής ,
16. Την εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης του αναδόχου με αριθμό **1867/12-4-2021** του Ταμείου Παρακαταθηκών και δανείων ύψους **1.552,50€** με αόριστη διάρκεια ισχύος.

ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στη δεύτερη των συμβαλλομένων την:

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ,
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
(αφορά μόνο για τις υπηρεσίες του Δήμου)**

αντί του ποσού των **31.049,97€**, πλέον Φ.Π.Α. ποσού **7.451,99€** και γενικό σύνολο **38.501,96€** σύμφωνα με την οικονομική προσφορά του αναδόχου όπως αναλυτικά φαίνεται κατωτέρω:

ΟΜΑΔΑ Α ΧΑΡΤΙΚΑ (χωρίς ΦΠΑ)	ΟΜΑΔΑ Β ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ (χωρίς ΦΠΑ)	ΟΜΑΔΑ Γ ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ (χωρίς ΦΠΑ)	ΔΑΠΑΝΗ	Φ.Π.Α.	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
7.597,00€	7.835,60€	15.617,37€	31.049,97 €	7.451,99 €	38.501,96 €

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΕΤΟΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ	Κ.Α. ΔΑΠΑΝΗΣ	ΤΙΤΛΟΣ Κ.Α.	ΠΟΣΟ	ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
2020	20-6634.004	ΠΡΟΜ.ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ 2020	0,00 €	Ιδίων Πόρων
2021	20-6634.004		38.501,96 €	Ιδίων Πόρων
ΣΥΝΟΛΟ			38.501,96 €	

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (Α')**ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

ΟΜΑΔΑ Α ΧΑΡΤΙΚΑ										
	ΥΛΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΔΗΜΟΥ ΒΒΒ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΞΕΝΩΝΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΟΑΠΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ Β/ΘΜΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ σε (€)/ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χαρτί υγείας εξαμετρικής ποιότητας από 100% πρωτογενή χαρτομάζα, τρίφυλλο με το ένα φύλλο λείο και τα δύο φύλλα γκοφρέ με διάτρηση και αρωματισμό, (η ένωση των φύλλων γίνεται με μηχανικό τρόπο) συσκευασία των 8 ρολών βάρους 200 γρ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	800	100	100	287	227	1514	2.50 €	3,785.00 €

	Εκαστο									
2	Χαρτί υγείας εξαιρετικής ποιότητας από 100% πρωτογενή χαρτομάζα, δίφυλλο με το ένα φύλλο λείο και το άλλο φύλλο γκοφρέ με διάτρηση, (η ένωση των φυλλων γίνεται με μηχανικό τρόπο)βάρους 150 γρ.	TEM	400		0	33	110	543	0.23 €	124.89 €
3	Χαρτί υγείας επαγγελματικό χωρίς διάτρηση, από 100% πρωτογενή χαρτομάζα, βάρους 500γρ., σε συσκευασία 12 ρολών	ΠΑΚΕΤΟ	300		450	173	128	1051	8.50 €	8,933.50 €
4	Χαρτί επαγγελματικό κουζίνας δίφυλλο, λευκό, με διάτρηση με μεγάλη	TEM	50	50	350	496	348	1294	0.77 €	996.38 €
	απορροφητικότητα στο νερό το λάδι και τα απορρυπαντικά, βάρους 500 γρ.									
5	Ρολό κουζίνας δίφυλλο λευκό γκοφρέ με διάτρηση Σύνθεση Χαρτιού: Λευκασμένος Χημικός Πολτός (100 % Πρωτογενή χαρτόμαζα λευκασμένο χωρίς γλώριο) Χρώμα: Λευκό (88% λευκότητα) Αρ. Φύλλων Χαρτιού: 2 Μέτρα Ρολού: 60 μ. Φάρδος Ρολού: 21.8εκ. Βάρος Ρολού: 630 γρ. Βάρος χαρτιού: 24 γρ./ τ.μ. Διάμετρος Ρολού: 13,5 εκ.	TEM	50		400	633	271	1354	0.95 €	1,286.30 €
6	Χαρτοπετσέτες διαστάσεων 28 X33 cm λευκές, απαλές, 100 τεμ. το πακέτο από χαρτί μη ανακυκλωμένο, από καθαρή χαρτόμαζα	ΠΑΚΕΤΟ	200	400	120	29	30	779	0.28 €	218.12 €

7	Χειροπετσέτα λευκή, από 100% πρωτογενή χαρτομάζα διφυλλή βάρους 2x22γρ, ΖΙΓΚ-ΖΑΓΚ με διακριτικό σχέδιο, (4000 τεμ) το κιβώτιο, διαστάσεις φύλλου 23x21,5 εκ.	ΚΙΒΩΤΙΟ	100		75	97	29	301	16.50 €	4,966.50 €
8	Χειροπετσέτα λευκή, από 100% πρωτογενή χαρτομάζα μονόφυλλη βάρους 22 γρ., ΖΙΓΚ-ΖΑΓΚ, (4000τεμ) το κιβώτιο, διαστάσεις φύλλου 23x21,5 εκ.	ΚΙΒΩΤΙΟ	100		100	58	106	364	7.40 €	2,693.60 €
9	Χαρτομάντλα αυτοκινήτου λευκά διφύλλα, σε χάρτινη συσκευασία των 300 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	50		2000	43	54	2147	0.96 €	2,061.12 €
10	Μωρομάντηλα με καπάκι για να αποτρέπει την αλωσηση του προϊόντος , με	ΤΕΜ	70		700	149	82	1001	0.54 €	540.54 €

	διαφορα αρώματα για επιλογή σε συσκευασία των 72 τεμ.									
11	Συνθετικό πανί καθαρισμού σε ρολό 14 μέτρων x 30 εκ με διάτρηση, γαλάζιου ή κίτρινου ή κόκκινου ή μπλε χρώματος, που στυβεται και ξεπλένεται εύκολα . Απορροφά έως 10 φορές το βάρος του μέσα σε ελάχιστο χρόνο, αφήνοντας την επιφάνεια καθαρή	ΤΕΜ	50		60	34	52	196	5.20 €	1,019.20 €
12	Πανάκια καθαρισμού με μικρο ίνες, υπερ-απορροφητικό, πανί με μικροίνες με σύνθεση 80% πολυεστέρας και 20% πολυαμίδιο, διαστάσεων 40 X 40 cm	ΤΕΜ	100	10	120	207	84	521	0.40 €	208.40 €

13	Απορροφητική πετσέτα τύπου βετές no 3 Απορροφά έως και 15 φορές το βάρος του. Καθαρίζει και στεγνώνει χωρίς να αφήνει ίχνη και χνούδια. Ιδανικό για όλες τις επιφάνειες. Εγγυημένη σταθερή ποιότητα και αντοχή. Διαστάσεις :200 mm x 265 mm, ενδεικτικού τύπου WETTEX ή αντίστοιχο	TEM	60	10	475	146	61	752	0.62 €	466.24 €
ΣΥΝΟΛΟ										27,299.79 €
Φ.Π.Α 24%										6,551.95 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ										33,851.74 €

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ (ΟΜΑΔΑ Α)

	ΔΗΜΟΥ ΒΒΒ	ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΞΕΝΩΝΑΣ	ΟΑΠΠΑ	Α/ΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	Β/ΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΣΥΝΟΛΟ	7,597.00 €	410.70 €	9,688.10 €	5,688.54 €	3,915.45 €
Φ.Π.Α 24%	1,823.28 €	98.57 €	2,325.14 €	1,365.25 €	939.71 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	9,420.28 €	509.27 €	12,013.24 €	7,053.79 €	4,855.16 €

ΟΜΑΔΑ Β ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ

	ΥΛΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΔΗΜΟΥ ΒΒΒ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΞΕΝΩΝΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΟΑΠΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ Β/ΘΜΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ σε (€)/ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Κρεμοσάπυνο - αντισηπτικό χεριών κατά των παθογόνων οργανισμών, με αντιμικροβιακό παράγοντα , σε συσκευασία 4 lit ενδεικτικού τύπου DON SEPT ή άλλου αντίστοιχου	TEM	120	2	200	231	134	687	13.72 €	9,425.64 €
2	Συμπυκνωμένο κρεμοσάπυνο - αντισηπτικό χεριών κατά των παθογόνων οργανισμών, με αντιμικροβιακό παράγοντα, των 500ml με αντλία	TEM	150		180	95	23	448	2.94 €	1,317.12 €
3	Επαγγελματική Επιτοίχια αντλία λίτρου, για κρεμοσάπυνο - αντισηπτικό χεριών	TEM	10		10	14	23	57	2.03 €	115.71 €
4	Κρέμα παχυρευστη γενικού καθαρισμού 500ml ενδεικτικού τύπου CIF ή αντίστοιχο	TEM			120	62	35	217	1.76 €	381.92 €

5	Αντισηπτικό χεριών χωρίς ξέβγαλμα σε gel με αντλία, εξαιρετικά φιλικό προς το δέρμα με γλυκερίνη, συσκευασία 600ml με έγκριση ΕΟΦ ως απολυμαντικό, ενδεδειγμένου τύπου Solidan Xplis ή άλλου αντίστοιχου	TEM	80		610	826	480	1996	5.88 €	11,736.48 €
6	Καθαριστικό υγρό ξύλινων διαπέδων, με άρωμα πράσινο σαπουνι, με ειδική φόρμουλα για τον καθαρισμό και την συντήρηση όλων των τύπων διαπέδου από ξύλο ή φελλό ή laminatte και για όλα τα είδη βερνικιών και λαδιών. Να είναι κατάλληλο για καθημερινό καθαρισμό χωρίς να δημιουργεί φθορά ή υγρασία και να είναι έτοιμο προς χρήση χωρίς να χρειάζεται διάλυση. Συσκευασία 1 lt	TEM	20		10	17	11	58	9.31 €	539.98 €
7	Υγρό καθαρισμού πατώματος γενικής χρήσης, με άρωμα, συσκευασία 4 lit.	TEM	200	40	625	213	156	1234	2.94 €	3,627.96 €
8	Υγρό καθαρισμού επιφανειών (γενικής χρήσης) με αντλία (ψεκαστήρας) με καθαριστική και απολυμαντική δράση (βακτηριοκτόνο και μυκητοκτόνο) με έγκριση ΕΟΦ. Να περιέχει Τεταρτοταγές Άλας Αμμωνίου (Benzalconium). Δραστικό κατά Ενδεδειγμένου τύπου DETOL ή αντίστοιχο (500 ml)	TEM	300	40	575	162	122	1199	3.92 €	4,700.08 €
9	Σπрей (δοχείο υπο πίεση) απολυμαντικό που εξουδετερώνει το 99,9% των βακτηριδίων και ιών συμπεριλαμβανομένων των E. coli, της σαλμονέλας και του ιού της γρίπης για απευθείας ψεκασμό στις επιφάνειες συσκευασία 400ml, ενδεδειγμένου τύπου dettol spray	TEM	120		500	294	135	1049	3.43 €	3,598.07 €
10	Σπрей (δοχείο υπο πίεση) με αφρό για καθαρισμό και απολύμανση όλων των επιφανειών (υφασμα, δερματίνη κ.α)	TEM	50					50	6.86 €	343.00 €

	συσκευασία 500ml,ενδεικτικού τύπου romed sanitizing foam ή αντίστοιχο									
11	Υγρό καθαρισμού τζαμιών με σύστημα αντλίας(ψεκαστήρας), με αμμονιαζόλ διαλύει γρήγορα και αποτελεσματικά όλες τις βρωμιές, χωρίς να αφήνει υπολείμματα, κάνοντας τις γυάλινες και λείες επιφάνειες τελείως διαφανείς και 100% χωρίς στίγματα με σύστημα ψεκασμού, σε συσκευασία 750 ml Ενδεικτικού τύπου AJAX crystal clean ή αντίστοιχο	TEM	130	40	275	136	106	687	2.06 €	1,415.22 €
12	Gel WC (παπί) Υγρό καθαρισμού καθαριστικό λεκάνης, παχύρρευστο, μη διαβρωτικό, ειδικό για την απομάκρυνση του πουρι και των αλάτων, για την καταπολέμηση των μικροβίων και των δυσάρεστων οσμών, σε συσκευασία 750 ml Ενδεικτικού τύπου KLINEX TOTAL POWER WC GEL ή αντίστοιχο	TEM	200		250	211	96	757	1.47 €	1,112.79 €
13	WC BLOCK χωρίς θήκη σε GEL μορφή τύπου σύριγγα που προσκολλάται στα εσωτερικά της λεκάνης με διάφορα αρώματα για επιλογή, προσφέρει μια συνεχή αίσθηση καθαριότητας και φρεσκάδας,σε 6 δισκία gel των 36 ml, Ενδεικτικού τύπου DUCK FRESH DISCS ή αντίστοιχο	TEM	100		230	26	19	375	2.65 €	993.75 €
14	Χλωρίνη υγρό καθαριστικό με βάση το χλώριο με αντλία (ψεκαστήρα), ειδικό για πλακάκια, είδη υγιεινής, νεροχύτες και σ' όλες τις εσωτερικές επιφάνειες ενός χώρου, σε συσκευασία 750 ml, ενδεικτικού τύπου AJAX KLORON ή αντίστοιχο	TEM	200		200	124	105	629	2.06 €	1,295.74 €
15	Χλωρίνη κλασική λεπτόρευση συσκευασία των 2lt ενδεικτικού τύπου KLINEX CLASSIC	TEM	150		0	50	35	235	1.67 €	392.45 €
16	Χλωρίνη σε υγρή παχύρρευση μορφή, καθαριστικό με βάση το χλώριο, ειδικό για πλακάκια, είδη υγιεινής,	TEM	150	100	295	275	212	1032	4.41 €	4,551.12 €

	νεροχύτες και σ' όλες τις εσωτερικές επιφάνειες ενός χώρου, σε συσκευασία 4 lit									
17	Υγρό καθαρισμού αλκαλικό γενικής χρήσης, πολυκαθαριστικό υπερσυμπιεσμένο συσκευασία των 1 lit., Ενδεικτικού τύπου SWAZ ή άλλο αντίστοιχο	TEM	40	50	0	39	50	179	1.96 €	350.84 €
18	Απορρυπαντικό πιάτων για πλύσιμο στο χέρι ,συμπυκνωμένη σύνθεσή με υψηλό αφρισμό που διαλύει τα λίπη, σε διάφορα αρώματα για επιλογή, συσκευασία του 500ml Ενδεικτικού τύπου FAIRY ULTRA ή άλλο αντίστοιχο	TEM	80		200	40	10	330	1.96 €	646.80 €
19	Απορρυπαντικό πιάτων με άρωμα, για πλύσιμο στο χέρι σε συσκευασία 4 lit.	TEM	40	50	50	26	8	174	3.43 €	596.82 €
20	Αποφρακτικό Σωληνώσεων σε κόκκους (60g) να δρά με κρύο νερό, Καθαριστικό και αποφρακτικό οικιακών αποχετεύσεων δεν φθερίζει τις σωληνώσεις και διαπερνά το στάσιμο	TEM	50	5	20	95	41	211	0.59 €	124.49 €

	νερό, σε συσκευασία 60gr Ενδεικτικού τύπου mr muscle ή άλλο αντίστοιχο									
ΣΥΝΟΛΟ									47,265.98 €	
Φ.Π.Α 24%									11,343.84 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									58,609.82 €	

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ (ΟΜΑΔΑ Β)

	ΔΗΜΟΥ ΒΒΒ	ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΞΕΝΩΝΑΣ	ΟΑΠΠΑ	Α/ΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	Β/ΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΣΥΝΟΛΟ	7,835.60 €	1,097.69 €	16,822.85 €	13,381.98 €	8,127.86 €
Φ.Π.Α 24%	1,880.54 €	263.45 €	4,037.48 €	3,211.68 €	1,950.69 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	9,716.14 €	1,361.14 €	20,860.33 €	16,593.66 €	10,078.55 €

ΟΜΑΔΑ Γ ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ										
	ΥΛΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΔΗΜΟΥ ΒΒΒ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΞΕΝΩΝΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΟΑΠΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ Β/ΘΜΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ σε (€)/ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Θήκη για χαρτί τουαλέτας τοίχου INOX, για χαρτί τουαλέτας από 500 γραμ. να διαθέτει κλειδαριά και σχισμή για να φαίνεται η ποσότητα του χαρτιού	TEM	19		20	34	7	80	30.08 €	2,406.40 €
2	Ταμπλέτες Απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων 24 τεμάχων να μπορούν να διαλύσουν και τα πιο επίμονα λίπη all in one, άρωμα λεμόνι. Ενδεικτικού τύπου FAIRY PLATINUM ή άλλο αντίστοιχο	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	60		0	8	0	68	7.13 €	484.84 €
3	Λαμπρυντικό – στεγνωτικό πλυντηρίου πιάτων συμπτυκνωμένο, κατάλληλο για μαλακά και για σκληρά νερά. σε συσκευασία των 4 lit. Αναλογία απορρυπαντικού σε νερό : 2,3gr/10L νερού	TEM		10	50	0	0	60	7.79 €	467.40 €
4	Υγρό απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων συσκευασία 4λίτρων	TEM		12	60	0	0	72	7.32 €	527.04 €
5	Αποσκληρυντικό αλάτων πλυντηρίου πιάτων, 950gr	TEM	30	1	50	1	0	82	7.32 €	600.24 €
6	Απορρυπαντικό πλύσης σκευών σε επαγγελματικά πλυντήρια με συμπλοκοποιητές, ιδανικό για πλύση ακόμη και σε σκληρά νερά, συσκευασία των 4 lit.	TEM	10		0	0	0	10	7.60 €	76.00 €
7	Αποσκληρυντικό GEL πλυντηρίου ρούχων, Αποσκληρυντικό νερού σε μορφή gel για την καταπολέμηση των αλάτων συσκευασία 750 ml, Ενδεικτικού τύπου Calgon ή άλλο αντίστοιχο	TEM	50	5	0	0	0	55	5.23 €	287.65 €
8	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων σε κάψουλες Pearls 3σε1, απορρυπαντικό ρούχων που συνδυάζει αστραφτερή καθαριότητα, φρεσκάδα και μαλακτικού σε μία μόνο κάψουλα, 1 κάψουλα=1 πλύση, συσκευασία από 14 - 20 τεμάχια. Ενδεικτικού τύπου ARIEL Pods ή αντίστοιχο	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	80		0	0	0	80	6.65 €	532.00 €
9	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων σε σκόνη 5kg ενδεικτικού τύπου ARIEL ή αντίστοιχο	TEM		50	0	0	0	50	7.60 €	380.00 €

10	Υγρό απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων ισχυρό συμπτυκνωμένο με ελεγχόμενο αφρισμό, για όλα τα είδη ματιασμού και για όλες τις συνθήκες σκληρότητας και θερμοκρασίας συσκευασία 4λίτρων	TEM	10	25	70	2	0	107	14.25 €	1,524.75 €
11	Μαλακτικό ρούχων συμπτυκνωμένο με άρωμα , 750ml	TEM	10	5	70	0	0	85	2.85 €	242.25 €
12	Ενισχυτική Σκόνη Πλύσης για πλυντήριο ρούχων συσκευασία 500 g, ενδεδεικτικού τύπου vanish gold ή άλλο αντίστοιχο	TEM	60		0	0	0	60	7.60 €	456.00 €
13	Ενισχυτικό αρώματος πλυντηρίου ρούχων σε πέρλες που είναι κατάλληλο στην καταπολέμηση οσμών σε συσκευασία 200 - 300 ml ενδεδεικτικού τύπου Lenor Unstoppables ή άλλο αντίστοιχο	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	60		0	0	0	60	10.45 €	627.00 €
14	Σφουγγάρι πιάτων κανονικού μεγέθους με φίμπρα, Πολύ δυνατό, πολύ ανθεκτικό, διαρκεί πολύ, δεν ξεφτίζει και δεν σκουριάζει, διαστάσεις για επιλογή:6x12x2,5εκ	TEM	50	50	225	186	80	591	0.95 €	561.45 €
	και 7x14x3εκ									
15	Σύρμα για σκεύη χοντρό, μεγάλης αντοχής, για να αφαιρεί λίπη λάδια από τα σκεύη χωρίς να χαράζει, σε συσκευασία των 2 τεμ.	TEMAXIO	40	20	120	58	15	253	0.76 €	192.28 €
16	Σακούλες Απορριμάτων Μικρές 50x55cm των 30 Lt, σε συσκευασία των 50 τεμαχίων με χερούλια. Ενδεδεικτικού τύπου Sanitas ή άλλο αντίστοιχο	ΠΑΚΕΤΟ	100	30	525	263	202	1120	1.14 €	1,276.80 €
17	Σακούλες Απορριμάτων Μεγάλες 52x75cm των 45 Lt με αρωματισμό , σε συσκευασία των 10 τεμαχίων με κορδόνι. Ενδεδεικτικού τύπου Sanitas ή άλλο αντίστοιχο	ΠΑΚΕΤΟ	100		635	539	228	1502	1.81 €	2,718.62 €
18	Σακούλες απορριμάτων γίγας, πλαστικές βαριάς χρήσης, διαστάσεων 90 X 120 συσκ. κιλού.	ΚΙΛΟ	50	50	775	489	355	1719	1.90 €	3,266.10 €
19	Γάντια πλαστικά καθαρισμού γενικής χρήσης, πολλαπλών χρήσεων για την φύλαξη των χεριών από την χρήση απορρυπαντικών και υγρών καθαρισμού για	TEM	100	30	120	74	81	405	0.95 €	384.75 €

	όλες τις χρήσεις καθαρισμού. Επένδυση από 100 % βαμβάκι (S, M, L) ενδεικτικού τύπου Vileda ή αντίστοιχο									
20	Γάντια μιας χρήσης, ελαστικά από latex μπλε, πολύ μεγάλης αντοχής. (μεγέθη S, M, L) σε συσκευασία 100 τεμ. ανά πακέτο.	ΠΑΚΕΤΟ	150	5	530	180	71	936	4.66 €	4,361.76 €
21	Γάντια Νιτριλίου, ελαστικά από latex μαύρο, πολύ μεγάλης αντοχής. Ενδείκνυται για εργασίες που απαιτείται άριστη αφή, για εργασίες που επιβάλλεται η χρήση χημικών ουσιών, για εργασίες όπου δεν φαίνεται ο χρωματισμός του γαντιού από διάφορες ουσίες(μεγέθη S, M, L) σε συσκευασία 100 τεμ. ανά πακέτο	ΠΑΚΕΤΟ	60		200	43	28	331	4.75 €	1,572.25 €
22	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο, με κοντάρι μήκους τουλάχιστον 85 cm	TEM	50		36	25	19	130	2.07 €	269.10 €
23	Πινακίδα κινδύνου (WET FLOOR) ύψους 61 εκ.	TEM	10		4	13	4	31	8.08 €	250.48 €
24	Σκούπες πλαστικές πολυτελείας, ειδικές για χρήση σε εσωτερικούς	TEM	100	10	64	70	70	314	1.31 €	411.34 €

	χώρους (ανταλλακτικό)									
25	Κοντάρι αλουμινίου 1,30μ σκούπας / σφουγγαρίστρων ανάλογα με τις προσφερόμενες	TEM	100	5	60	50	70	285	3.80 €	1,083.00 €
26	Σκούπα χόρτινη, 6 ραφών με κοντάρι, ενισχυμένη	TEM	250		30	0	3	283	4.59 €	1,298.97 €
27	Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές, κορυφαίας ποιότητας κατασκευής και αντοχής. Βάρος 400 γραμμάρια (+5%). Μήκος 74 εκατοστά (+5%). Χοντρό νήμα, με 4 κλώνους ανά καρδόνι. Σύνθεση: 50% βαμβάκι – 50% πολυεστέρας. Φαρδιά κεντρική γάζα μεγάλης αντοχής, μαζί με τα κοντάρια τους και τις κεφαλές (δαγκάνες)	TEM	90		30	32	28	180	5.70 €	1,026.00 €
28	Σφουγγαρίστρα με νήμα αντ/κο βιδωτό διαστάσεων 15cm X 35cm X 54 mm	TEM			20	23	31	74	5.70 €	421.80 €
29	Σφουγγαρίστρα βιδωτή τύπου wettex βάρους 160 γρ., ειδικές για χρήση σε μεγάλες επιφάνειες (ανταλλακτικό).	TEM	80	30	60	123	48	341	2.85 €	971.85 €
30	Κουβάς παραλληλόγραμμος	TEM	50		17	17	13	97	5.41 €	524.77 €

	σφουγγαρίσματος με στίφτη μεγάλης ανθεκτικότητας,									
31	Καρότσι Σφουγγαρίσματος Επαγγελματικό με 2 Κουβάδες 25L αποσπόμενες + Πρέσσα με Ρόδες , Ο σκελετός και η χειρολαβή να είναι μεταλλικά. Διαθέτει 2 κουβάδες που εξυπηρετούν τον διαχωρισμό του καθαρού-χρησιμοποιημένου νερού, ενσωματωμένη πρέσσα για το στύψιμο της σφουγγαρίστρας, μεταλλική χειρολαβή και 4 ρόδες που διευκολύνουν τη μετακίνηση του προϊόντος	TEM	10		19	4	6	39	47.50 €	1,852.50 €
32	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΠΡΕΣΣΑ ΓΙΑ ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ και να ταιριάζει με το ανωτέρω καρότσι σφουγγαρίσματος	TEM	15		19	4	2	40	15.20 €	608.00 €
33	Ανταλλακτικό στύψιματος σφουγγαρίστρας	TEM			17	5	1	23	1.90 €	43.70 €
34	Υαλοκαθαριστήρας πλύσεως τζαμιών ανοξείδωτος, διαστάσεων 35cm, με κοντάρι.	TEM	10		20	16	9	55	4.75 €	261.25 €
35	Παρκετέζα 40 εκ. με πανί μικροϊνών (microfiber	TEM	10		25	15	17	67	10.45 €	700.15 €
	ABS) με τηλεσκοπικό κοντάρι									
36	Συσκευή επαγγελματική αρωματικού χώρου KOX με δυνατότητα κάλυψης από 50m2 έως 80m2 και δυνατότητα χρονοπρογραμματισμού (ωράριο λειτουργίας) με τηλεχειριστήριο. Να περιέχονται οι μπαταρίες.	TEM	20	1	0	11	21	53	19.95 €	1,057.35 €
37	Αρωματικό χώρου τυπου KOX που να συνδιάζεται με την συσκευή του ανωτέρω άρθρου με μεγάλη επιλογή αρωμάτων 250-270 ml	TEM	150	3	0	33	17	203	4.75 €	964.25 €
38	Σπρέι (δοχείο υπο πίεση) καθαριστικό ταπετσαρίας ,σε μορφή Αφρού , καθαρίζει, αφαιρεί ρύπους, αφήνει ευχάριστη οσμή. Δεν περιέχει σιλκόνη ή διαλύτες 500ml	TEM	40		0	9	2	51	16.15 €	823.65 €
39	Σπρέι (δοχείο υπο πίεση)Καθαριστικό κινητήρα Ισχυρό καθαριστικό για κινητήρες,κιβώτια, μηχανήματα, πλαίσια και αμαξώματα, 300ml	TEM	50		0	0	0	50	11.88 €	594.00 €
40	Σπρέι (δοχείο υπο πίεση) απομάκρυνσης υγρασίας /	TEM	60		0	0	4	64	13.30 €	851.20 €

	αδιαβροχοποίησης 400 ml									
41	Σπρέι (δοχείο υπο πίεση) καθαριστικό πιάσας , λαδιού ,ρετσίνοιού, 300ml	TEM	80	0	0	0	80	10.45 €	836.00 €	
42	Γυαλιστικό ελαστικών αυτοκινήτου με αντλία (ψεκαστήρα), αποτρέπει τα σκασίματα και επαναφέρει το αρχικό χρώμα των ελαστικών, δίνοντάς τους μοναδική λάμψη. Δεν επηρεάζει το χρώμα των μεταλλικών επιφανειών (ζάντες, τάσια, αμάξωμα). Δεν περιέχει σιλκόνη 500ml ,	TEM	60	0	0	0	60	7.60 €	456.00 €	
43	Σπρέι (δοχείο υπο πίεση) γυαλιστικό γαλάκτωμα για πλαστικών αυτοκινήτου 300ml ,υδατοδιάλυτο με ειδικό φίλτρο για UV	TEM	60	0	0	0	60	9.03 €	541.80 €	
44	Σπρέι (δοχείο υπο πίεσης) Λίπανσης αλυσίδας. Κατάλληλο για λίπανση στοιχείων τα οποία στρέφονται ταχύτατα όπως αλυσίδες και τμήματα μηχανών, συρμάτινα σχοινιά κλπ. Εξααιρετική διεισδυτική ικανότητα, ακόμα και στα μικρότερα κενά. Συσκευασία: 400ml.	TEM	40	0	5	0	45	16.15 €	726.75 €	
45	Σπρέι (δοχείο υπο πίεση) Καθαριστικό φρένων.Το καθαριστικό φρένων είναι ένα εξελιγμένο καθαριστικό για την ασφαλή και αποτελεσματική απομάκρυνση ρύπων όπως επικινδυνες σκόνης βρωμιά γράσα και λάδια. Όταν χρησιμοποιηθεί στα εξαρτήματα των φρένων θα απομακρύνει σκόνη φρένων, υγρά και λάδια από τους δίσκους, τύμπανα και τακάκια. Συσκευασία 500ml.	TEM	50	0	0	0	50	4.75 €	237.50 €	
46	Σπρέι (δοχείο υπο πίεση) σιλκόνης σε συσκευασία 500ml. Διατηρεί, λιπαίνει και προστατεύει τις πλαστικές και λαστιχένιες επιφάνειες. Κατάλληλο για την προστασία των ελαστικών και τσιμουχών.	TEM	50	0	1	0	51	4.75 €	242.25 €	
47	Σπρέι (δοχείο υπο πίεση) Αντισκωριακό σε συσκευασία 400 ml χωρίς σιλκόνη συμβατό με καουτσούκ και πλαστικό	TEM	50	8	6	0	64	5.89 €	376.96 €	
48	Φυσικό δέρμα 100% υψηλής απορροφητικότητας και αντοχής για αυτοκίνητο ,Κατάλληλο για γυάλισμα	TEM	10	0	0	2	12	28.50 €	342.00 €	

	σε υγρές επιφάνειες. Δεν αφήνει σημάδια και είναι ιδιαίτερα απορροφητικό.									
49	Ανταλλακτικά πανάκια καθαρισμού για το σύστημα swiffer 16 τεμαχίων	ΠΑΚΕΤΟ	30		0	41	35	106	3.80 €	402.80 €
50	Εντομοκτόνο σπρέι, Εντομοκτόνο Αεροζόλ για Κατσαρίδες & Μυρμήγκια - 300ml , ενδεικτικού τύπου BAYGON ή άλλο αντίστοιχο	TEM	10	3	35	26	26	100	2.85 €	285.00 €
52	Σακούλες τροφίμων (poly bag), συσκευασία των 25 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ			60	46	5	111	0.66 €	73.26 €
53	Σαμπουάν, συσκευασία των 400ml	TEM		50	0	0	0	50	5.70 €	285.00 €
54	Σαπούνι πλάκα	TEM		100	0	16	0	116	0.95 €	110.20 €
55	Κάδος με πεντάλ, πλαστικός διαστάσεων Φ30Χ54 εκ.	TEM	15		29	45	26	115	12.83 €	1,475.45 €
56	Πηγάλ για τουαλέτα, πλαστικό	TEM			60	30	47	137	2.85 €	390.45 €
57	Ανταλλακτικό γκαζάκι , βάση φυάλη για εστίες γκαζίου (τύπου ΕΛ ΓΚΡΕΚΟ)	TEM		30				30	5.70 €	171.00 €
58	Σακούλες για ηλεκτρική σκούπα MIELE S4210 σε συσκευασία 10τεμ	κουτί		1				1	9.50 €	9.50 €
59	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ	TEM		1				1	171.00 €	171.00 €

	ΣΤΕΓΝΩΤΗΡΑΣ ΧΕΡΙΩΝ επιτοίχιος									
60	Αλουμινόχαρτο, κατάλληλο για συσκευασία τροφίμων, ιδανικό για την συντήρηση φρούτων και λαχανικών εντός και εκτός ψυγείου, συσκευασία των 50 μέτρων	TEM		5				5	2.84 €	14.20 €
61	Λαδόκολλα, συσκευασία των 12 μέτρων	TEM		5				5	1.36 €	6.80 €
ΣΥΝΟΛΟ										44,112.86 €
Φ.Π.Α 24%										10,587.09 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ										54,699.95 €

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ (ΟΜΑΔΑ Γ)

	ΔΗΜΟΥ BBB	ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΞΕΝΩΝΑΣ	ΟΑΠΠΑ	Α/ΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	Β/ΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΣΥΝΟΛΟ	15,617.37 €	2,106.26 €	13,466.14 €	7,922.48 €	5,000.61 €
Φ.Π.Α 24%	3,748.17 €	505.50 €	3,231.87 €	1,901.40 €	1,200.15 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	19,365.54 €	2,611.76 €	16,698.01 €	9,823.88 €	6,200.76 €

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

- ✓ Οι παραπάνω ποσότητες των υλικών είναι ενδεικτικές. Θα μπορούν να αυξομειωθούν ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας που θα χειριστεί τα προς προμήθεια είδη-υλικά κατόπιν σχετικού Υπηρεσιακού Σημειώματος προς την Επιτροπή Παραλαβής. Οι τυχόν αλλαγές δεν θα υπερβαίνουν το ποσό της συνολικής δαπάνης της σύμβασης.
- ✓ Η παράδοση των παραπάνω ειδών θα γίνει τμηματικά όπου στεγάζονται οι υπηρεσίες του Δήμου, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες.
- ✓ Οι αναφερόμενες (για όποια είδη γίνετε ειδική αναφορά) στον ενδεικτικό προϋπολογισμό συσκευασίες είναι δεσμευτικές για την προσφορά των υποψηφίων
- ✓ Κάθε είδος που θα παραδίδεται θα πρέπει να είναι στη σωστή μη αλλοιωμένη συσκευασία παράδοσης.

2^ο Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με την υπ.αρ. 105/2020 τεχνική μελέτη, την προσφορά του αναδόχου και τα ακόλουθα αναπόσπαστα συμβατικά στοιχεία:

Σταθερότητα τιμών

Οι τιμές τιμολογίου αναφέρονται στην προμήθεια και ο ανάδοχος δεν δικαιούται άλλης πληρωμής ή αποζημίωσης για την πλήρη εκτέλεση αυτής.

Οι τιμές θα είναι σταθερές καθ' όλη την διάρκεια ισχύος της σύμβασης.

Έναρξη ισχύος της συμβάσεως και διάρκεια ισχύος

Η σύμβαση τίθεται σε ισχύ από της υπογραφής του σχετικού συμφωνητικού και η διάρκεια ισχύος της **είναι (15) δέκα πέντε μήνες.**

Χρονική Παράταση

Παράταση σύμβασης **έξι (6) μηνών** μπορεί να γίνει με απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου μετά την σύμφωνη γνώμη του αναδόχου υπό τον όρο ότι με την παράταση αυτή **δεν θα προκύψει υπέρβαση** του συμβατικού ύψους της σύμβασης που κατακυρώθηκαν στον ανάδοχο. Οι προϋποθέσεις για την ενεργοποίηση του όρου παράτασης αναφέρονται αναλυτικά στο άρθρο 9 της τεχνικής Μελέτης του διαγωνισμού

Τροποποίηση / Επέκταση Σύμβασης ή σσονος αξίας

Δύναται να ζητηθεί από την αναθέτουσα αρχή η επέκταση της συμβατικής αξίας κατά 10% σύμφωνα με το άρθρο 132 παρ. 2 του Ν. 4412/2016

Ποιότητα υλικών - Χρόνος εγγύησης

Τα υλικά πρέπει να είναι άριστης ποιότητας και σύμφωνα με τους όρους των αντιστοίχων τεχνικών προδιαγραφών που αναφέρονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της παρούσας μελέτης.

Ο χρόνος εγγύησης καλής λειτουργίας των ειδών της προμήθειας ορίζεται σε **ένα (1) έτος** από την ημερομηνία παράδοσης τους.

Συσκευασία- Μεταφορά-Τοποθέτηση

Ο προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να λάβει όλα τα κατάλληλα μέτρα, για τη συσκευασία, μεταφορά, φορτοεκφόρτωση των προς προμήθεια ειδών στο σημείο που θα υποδείξει ο Δήμος ή τα νομικά του πρόσωπα. Επίσης ο προμηθευτής βαρύνεται για κάθε ζημιά που πιθανόν να γίνει από υπαιτιότητα του ίδιου ή του προσωπικού του κατά την τοποθέτηση των ειδών στους χώρους που θα υποδείξει ο Δήμος.

Όλα τα είδη οφείλονται να παραδίδονται σε συγκεκριμένους χώρους που θα υποδείξει ο Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης

Συγκεκριμένα για τις παραδόσεις θα ορίζονται έως δύο (2) σημεία παράδοσης ανά παραγγελία.

Παραλαβή

Η παράδοση των ειδών θα μπορεί να γίνεται στον Δήμο και στα νομικά του πρόσωπα ολικά ή και τμηματικά, κατόπιν παραγγελίας προς τον Ανάδοχο, διότι δεν υπάρχει επαρκής αποθηκευτικός χώρος.

Τα προς προμήθεια είδη θα παραδίδονται στα σημεία που θα υποδεικνύονται ανάλογα την υπηρεσία παραγγελίας το ανώτερο εντός **δέκα (10) εργάσιμων ημερών** από την ημερομηνία της παραγγελίας

Μελέτη Συνθηκών της Προμήθειας – Βεβαίωση Συμμόρφωσης

Η έννοια της επίδοσης της προσφοράς του αναδόχου είναι ότι είχε και έλαβε αυτός υπόψη του κατά την σύνταξη αυτής τις γενικές και τοπικές συνθήκες για την εκτέλεση της προμήθειας, ήτοι τον τόπο παράδοσης των προς προμήθεια ειδών, τις απαιτούμενες με κάθε μέσο μεταφορές, τη διάθεση, διαχείριση και εναπόθεση των υλικών, την κατάσταση των δρόμων, την ευχέρεια εξεύρεσης εργατικών χεριών, τις καιρικές συνθήκες, και οποιεσδήποτε άλλες τοπικές ειδικές και γενικές συνθήκες, τα όποια ζητήματα προκύψουν τα οποία με οποιονδήποτε τρόπο μπορούν να επηρεάσουν το κόστος της προμήθειας και ότι η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με την σύμβαση, με την οποία υποχρεούται να συμμορφωθεί ο ανάδοχος.

Ρητά συμφωνείται, μεταξύ των συμβαλλομένων, ότι τα αναγραφόμενα στην υπ' αριθμ. 105/2020 *μελέτη της Δ/σης Οικονομικών Υπηρεσιών* αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας δημόσιας σύμβασης και δεσμεύουν ως προς τα δικαιώματα και τις υποχρεώσεις που απορρέουν από αυτή και τα δύο μέρη.

Ο δεύτερος των συμβαλλομένων δήλωσε ότι έλαβε γνώση όλων των ανωτέρω και ότι αποδέχεται αυτά ανεπιφύλακτα, επίσης δήλωσε ότι ρητώς εγγυάται την άριστη κατάσταση και ποιότητα των προς προμήθεια υλικών ευθυνόμενη για κάθε τυχόν ελάττωμα ή έλλειψη και για κάθε εξ' αυτής επιγενόμενη ζημιά των συμφερόντων του Δήμου

Το συμφωνητικό αυτό συντάχθηκε σε τέσσερα (4) αντίτυπα και έλαβε ο ανάδοχος το ένα.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**Ο Δήμαρχος****Ο Ανάδοχος****ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ**